
 

 

 

Seznam projektů, které splnily schválenou 
minimální bodovou hranici

Oblast podpory 3.1
22. zasedání Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod



 

 
 

 ~ 1 ~ 

 

Seznam projektů, které splnily schválenou minimální bodovou hranici 

14. kolo výzvy - oblast podpory 3.1 Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit v oblasti cestovního ruchu 

  Registrační číslo projektu Žadatel Název projektu Celkové způsobilé 
výdaje (v Kč) 

Požadovaná částka 
dotace z EU (v Kč) 

1 CZ.1.13/3.1.00/14.00802 DAVÍDEK s.r.o. Sportovně-relaxační hotel Davídek 88 235 295,00 45 000 000,45 

2 CZ.1.13/3.1.00/14.00944 Mikroregion Podralsko Zelená cyklomagistrála Ploučnice - Úsek Osečná 
- Noviny pod Ralskem (Průrva) 

60 849 008,00 51 721 656,80 

3 CZ.1.13/3.1.00/14.00902 EYWAN s.r.o. Revitalizace areálu středověké tvrze Orlice 110 828 546,00 56 522 557,94 

4 CZ.1.13/3.1.00/14.00774 Lázně Velichovky a. s. Modernizace a dostavba lázeňského domu - 
Masarykův dům 117 387 773,00 49 889 803,10 

5 CZ.1.13/3.1.00/14.00931 LABYRINT BOHEMIA, o.p.s. Interaktivní centrum poznávání v Liberci II. etapa 59 758 672,24 30 476 922,84 

6 CZ.1.13/3.1.00/14.00909 

Česká vědeckotechnická vodohospodářská 
společnost, závodní pobočka při Povodí 

Labe, státní podnik Hradec Králové, 
občanské sdružení 

Les Království - nová atrakce cestovního ruchu 35 396 461,00 30 086 991,46 

7 CZ.1.13/3.1.00/14.00969 SNĚŽNÍK, a.s. Centrum turistického ruchu Dolní Morava 600 000 008,03 204 000 002,71 



 

 
 

 ~ 2 ~ 

8 CZ.1.13/3.1.00/14.00874 MĚSTO DOKSY 
Zlepšení infrastruktury CR v obl. Máchova 

jezera-Jarmilina stezka, naučná stezka 
a Muzeum Čtyřlístek 

18 103 995,68 15 388 192,55 

9 CZ.1.13/3.1.00/14.00862 Muzeum východních Čech v Hradci Králové Vybudování prezentační soustavy Muzea války 
1866 na Chlumu jako specifické destinace CR 

5 246 560,00 4 459 576,00 

10 CZ.1.13/3.1.00/14.00801 Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnově 
nad Kněžnou 

Centrum studií a prezentace krajkářského 
řemesla a umění krajky v Čechách - "Centrum 

krajky" 
32 714 277,90 27 807 136,16 

11 CZ.1.13/3.1.00/14.00835 Město Holice Rekonstrukce Památníku Dr. Emila Holuba 
spojená s vytvořením nové expozice 21 480 389,80 18 258 331,27 

12 CZ.1.13/3.1.00/14.00877 Ing. Radek Sus Zázemí pro venkovskou turistiku na ekofarmě 
Bílý mrak 8 717 723,21 4 446 038,83 

13 CZ.1.13/3.1.00/14.00914 Město Králíky Zvýšení turistické atraktivity Kralické pevnostní 
oblasti - revitalizace tvrze Hůrka 20 509 390,63 17 432 982,03 

14 CZ.1.13/3.1.00/14.01012 Město Moravská Třebová Cesta od renesance k baroku 51 668 272,00 43 918 030,60 

15 CZ.1.13/3.1.00/14.00876 Město Vysoké Mýto Muzeum českého karosářství - rekonstrukce 
komplexu budov straré radnice (soudu) a vězení

84 602 065,98 54 963 904,24 

16 CZ.1.13/3.1.00/14.00896 TJ JO NISA JABLONEC NAD NISOU, o.s. Výstavba zázemí pro hipoturistiku a navazující 
služby 

33 409 151,69 17 038 667,35 

17 CZ.1.13/3.1.00/14.00946 Sdružení Český ráj Greenway Jizera v úseku Dolánky - Líšný 40 773 587,15 34 657 549,06 



 

 
 

 ~ 3 ~ 

18 CZ.1.13/3.1.00/14.00871 MAVOS s.r.o. Areál agroturistiky Štěnkov - "Ranč Orlice" 15 374 331,76 7 840 909,19 

19 CZ.1.13/3.1.00/14.00798 Městys Choltice Rekonstrukce zámku v Cholticích - Renesanční 
zámek (č.p. 5) 

13 469 574,48 11 449 138,29 

20 CZ.1.13/3.1.00/14.00814 MIKROREGION TANVALDSKA Doprovodná turistická infrastruktura Tanvaldska 6 169 290,00 5 243 896,27 

21 CZ.1.13/3.1.00/14.00965 PARDUBICKÝ KRAJ Zvýšení atraktivity a rozšíření návštěvnických 
služeb v areálu zámku Pardubice 35 570 324,40 30 234 775,74 

22 CZ.1.13/3.1.00/14.00998 Ján Radič Stavební úpravy ubytovacího objektu JANOVA 
BOUDA na studia - apartmány 9 442 444,00 4 815 646,44 

23 CZ.1.13/3.1.00/14.01008 Město Polička Revitalizace hradu Svojanov pro zvýšení 
cestovního ruchu v regionu 32 500 666,00 27 177 583,84 

24 CZ.1.13/3.1.00/14.01023 Jablonecké kulturní a informační centrum, 
o.p.s. 

Transformace fary č.p. 1 v Jablonci nad Nisou na 
"Dům Jany a Josefa V. Scheybalových" 26 035 831,00 22 130 455,72 

25 CZ.1.13/3.1.00/14.00875 Královéhradecký kraj Archeopark pravěku ve Všestarech 46 985 231,06 39 937 446,33 

26 CZ.1.13/3.1.00/14.00954 APRB servisní s.r.o. Sportcentrum pivovar Broumov 258 610 344,10 131 891 275,48 

27 CZ.1.13/3.1.00/14.00785 Robert Matuška Nové šance pro region v areálu Friesovy boudy 
1200m nad mořem 62 462 538,15 26 546 578,71 



 

 
 

 ~ 4 ~ 

28 CZ.1.13/3.1.00/14.00913 Obec Pastviny 
Rekreační, sociální a dopravní infrastruktura 

regionu Pastvinské přehrady I. etapa- 
CENTRUM 

12 174 647,14 10 348 405,67 

29 CZ.1.13/3.1.00/14.00900 CVS Žamberk s.r.o. Obnova turistické chaty na Suchém vrchu 41 878 320,00 21 357 943,20 

30 CZ.1.13/3.1.00/14.00848 Římskokatolická farnost Luže Poutní chrám P. Marie na Chlumku v Luži - 
BEZBARIÉROVÉ ZPŘÍSTUPNĚNÍ 

8 829 992,02 7 505 491,73 

31 CZ.1.13/3.1.00/14.01013 "Aeroklub Moravská Třebová, o.s." Infrastruktura pro rozvoj aeroturistiky 50 354 232,00 38 520 986,81 

32 CZ.1.13/3.1.00/14.00898 ADEVA - zařízení školního stravování s.r.o. Rekonstrukce a dostavba hostince U Hubálků 
s ubytovacími kapacitami 42 909 938,33 21 884 068,54 

33 CZ.1.13/3.1.00/14.00987 Ski klub Jablonec nad Nisou o.s. Modernizace sportovního areálu Břízky 18 332 633,20 15 582 738,22 

34 CZ.1.13/3.1.00/14.01031 Družstvo PLP INVEST Rekonstrukce a dostavba Liberecké výšiny č.p. 
251 63 066 600,00 32 163 966,00 

35 CZ.1.13/3.1.00/14.00839 SKI KLUB Česká Třebová, s.r.o. Inovace přepravní technologie a modernizace 
SKI areálu Buková hora 

20 730 000,00 8 500 000,00 

36 CZ.1.13/3.1.00/14.00906 Město Hlinsko Revitalizace památkové rezervace lidové 
architektury Betlém Hlinsko a navazujících ploch

45 975 046,79 39 078 789,76 

37 CZ.1.13/3.1.00/14.01004 Dům Pohody a.s. Dům Pohody - rozšíření 136 641 090,00 69 686 955,90 



 

 
 

 ~ 5 ~ 

38 CZ.1.13/3.1.00/14.00800 Město Rokytnice v Orlických horách 
Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v Orlických 
horách pro umístění stálé muzejní expozice 42 202 280,00 35 871 937,87 

39 CZ.1.13/3.1.00/14.00825 Město Slatiňany Švýcárna Slatiňany - Interaktivní muzeum 
starokladrubského koně 

25 048 061,00 21 290 851,85 

40 CZ.1.13/3.1.00/14.00851 Město Seč Sportovně-kulturní areál autokempu Seč - Pláž 9 428 874,00 4 595 344,25 

41 CZ.1.13/3.1.00/14.00869 ZEZULÁK s.r.o. Modernizace a dostavba hotelu "U Zezuláků" 19 883 335,00 10 140 500,80 

42 CZ.1.13/3.1.00/14.00793 MĚSTO FRÝDLANT Městské muzeum Frýdlant - rekonstrukce 
památkově chráněného objektu 23 096 559,26 19 632 075,37 

43 CZ.1.13/3.1.00/14.00764 "Lesní družstvo Vysoké Chvojno s.r.o." Adaptace objektu Vysoké Chvojno č.p. 90 12 282 637,00 4 913 054,80 

44 CZ.1.13/3.1.00/14.01033 Lenka Nyklová Penzion Loubí 21 598 499,11 11 015 234,24 

45 CZ.1.13/3.1.00/14.00884 Onduroof, s.r.o. Vybudování moderního rodinného pensionu se 
zaměřením na ski a cyklo služby vč. certifikace 

22 647 808,33 11 550 381,67 

46 CZ.1.13/3.1.00/14.00942 Město Žamberk Areál aktivní turistiky II Pod Černým lesem 
v Žamberku 

18 548 621,00 7 419 447,99 

47 CZ.1.13/3.1.00/14.00781 CLITIA, a.s. Hotel Rajská zahrada 100 108 814,43 51 055 495,35 



 

 
 

 ~ 6 ~ 

48 CZ.1.13/3.1.00/14.00923 Obec Dolní Morava Dolní Morava - vybavenost cestovního ruchu 5 376 067,88 4 569 657,69 

49 CZ.1.13/3.1.00/14.00765 Marie Hegerová Ubytovací hostinec Na skalách Budislav 12 465 250,00 6 357 277,50 

50 CZ.1.13/3.1.00/14.00796 Boii Keltská vesnice Archeoparku Nasavrky 18 441 729,00 9 405 281,79 

51 CZ.1.13/3.1.00/14.01029 OBEC MNÍŠEK Doplnění infrastruktury cestovního ruchu v obci 
Mníšek 27 813 499,00 23 641 473,62 

52 CZ.1.13/3.1.00/14.00857 Brýdl, s.r.o. Rozšíření a zkvalitnění služeb Penzionu Martina 17 346 441,00 8 846 684,91 

53 CZ.1.13/3.1.00/14.00813 Hotel Kraskov s.r.o. Revitalizace hotelu Kraskov 64 206 926,00 26 775 000,00 

54 CZ.1.13/3.1.00/14.00890 DIKRAM s.r.o. Výstavba bobové dráhy ve Skiparku Mladé Buky 42 562 960,41 21 707 109,09 

55 CZ.1.13/3.1.00/14.00939 Lucie Donátová Rekonstrukce historické budovy na penzion - 
Polička č.p. 91 

14 901 494,00 7 599 761,59 

56 CZ.1.13/3.1.00/14.00975 
Odborový svaz zaměstnanců sklářského, 

keramického, bižuterního průmyslu a 
porcelánu 

"MODERNIZACE PENZIONU LUMKA" 8 231 188,00 4 675 000,00 

57 CZ.1.13/3.1.00/14.00879 HOMA holding s.r.o. Rozšíření kapacit a zkvalitnění služeb Hotelu 
Bohemia Chrudim 71 829 345,52 36 632 966,21 



 

 
 

 ~ 7 ~ 

58 CZ.1.13/3.1.00/14.00979 OMEGA spol. s r.o. Přestavba hotelu Tesanka v Janově nad Nisou 54 064 420,00 27 572 854,20 

59 CZ.1.13/3.1.00/14.00858 VAKABRNOCZ  s.r.o. Dolní Morava - Lokalita pod Horskou službou 49 050 411,00 12 750 000,00 

60 CZ.1.13/3.1.00/14.00865 STOH s.r.o. Modernizace skiareálu STOH 31 019 357,00 15 819 871,96 

61 CZ.1.13/3.1.00/14.00988 František Jelínek Modernizace a zvýšení kapacity penzionu 
Premiér 20 727 266,00 10 570 905,15 

62 CZ.1.13/3.1.00/14.00790 Park Golf a.s. Sportovně relaxační areál Hradec Králové 42 353 327,00 21 600 196,77 

63 CZ.1.13/3.1.00/14.00989 Ondřej Zalabák Ranč Bystrá nad Jizerou - centrum rodinné 
hipoturistiky 20 733 899,00 10 574 288,49 

64 CZ.1.13/3.1.00/14.00908 Město Dvůr Králové nad Labem Rekonstrukce muzea - nová expozice pro turisty 
a návštěvníky města 12 194 444,02 10 365 277,41 

65 CZ.1.13/3.1.00/14.00972 Obec Kladruby nad Labem Multifunkční stezka v Kladrubech nad Labem 11 183 181,28 9 505 704,08 

66 CZ.1.13/3.1.00/14.01014 PENZION BEST s.r.o. Rozšíření kapacity penzionu BEST 10 570 768,00 5 391 091,00 

67 CZ.1.13/3.1.00/14.00905 Ski  klub  Špindl  PRODUKCE  s.r.o. Zkvalitnění a rozšíření turistických služeb ve 
Špindlerově Mlýně 5 958 730,00 3 038 952,30 



 

 
 

 ~ 8 ~ 

68 CZ.1.13/3.1.00/14.00822 Antonie Hotels s.r.o. 
ANTONIE-Rekonstrukce objektu ubytovny 
"Řecký domov" ve Frýdlantě v Čechách na 

vícehvězdičkový hotel 
158 400 000,00 80 784 000,00 

69 CZ.1.13/3.1.00/14.00769 Město Česká Třebová Rekonstrukce a přístavba Městského muzea 
Česká Třebová. 

41 968 996,00 26 996 272,91 

70 CZ.1.13/3.1.00/14.00951 TJ Bruslařský klub Nová Paka Modernizace ski areálu Máchovka v Nové Pace 23 094 435,94 11 778 162,32 

71 CZ.1.13/3.1.00/14.00950 Královéhradecká labská o.p.s. Cyklostezka Hradec Králové - Josefov - Kuks 108 624 234,00 92 330 598,90 

72 CZ.1.13/3.1.00/14.00943 SELVAS, akciová společnost Rekonstrukce a modernizace Hotelu Energy - 
Pec pod Sněžkou 79 986 791,81 33 988 773,02 

73 CZ.1.13/3.1.00/14.00889 Město Třebechovice pod Orebem Třebechovické muzeum betlémů 58 349 149,57 49 596 777,13 

74 CZ.1.13/3.1.00/14.00841 Lázeňský resort Údolí Bratrouchov a.s. Lázeňský resort Údolí Bratrouchov 73 882 762,00 30 018 566,20 

75 CZ.1.13/3.1.00/14.00791 PACLÍK , s.r.o. Obnova areálu bývalé fary Dubenec č.p.1 58 411 342,00 29 789 784,42 

76 CZ.1.13/3.1.00/14.00907 SVAZEK OBCÍ - CYKLOSTEZKA VARHANY Cyklostezka Varhany - III. etapa 49 117 080,19 41 749 517,24 

77 CZ.1.13/3.1.00/14.00855 ALDAST, spol. s r.o. Centrum celoroční turistiky Horní Maršov 97 989 420,00 41 645 503,50 



 

 
 

 ~ 9 ~ 

78 CZ.1.13/3.1.00/14.00830 REGATA ČECHY, a.s. Rekonstrukce a dostavba hotelu PORT 121 801 319,38 51 765 560,73 

 


